



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO
PÁUI/PIPREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2026
PROCESSO LICITATÓRIO 05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PÁUI/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2026 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E REDE MUNICIPAL DE ENSINO, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LENILTON CORTEZ DE MOURA - 17.490.648/0001-96

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	127,00	PCT	PL ZAPEL	CANUDO GRANDE DE PLASTIC O	R\$ 18,62	R\$ 2.364,7400	R\$ 23,28	R\$ 2.956,56	R\$ 591,82
Descrição: CANUDO GRANDE DE PLASTICO, ALTURA: 19,5CM DIÂMETRO:5MM, PCT 500 UND										
1	2	328,00	UND	TILIBRA	AGENDA DIÁRIA CLÁSSIC A, CAPA DURA	R\$ 32,58	R\$ 10.686,2400	R\$ 40,73	R\$ 13.359,44	R\$ 2.673,20
Descrição: AGENDA DIÁRIA CLÁSSICA, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 9,5 X 17 CM, COR PRETA, COM 336 FOLHAS										
1	3	114,00	UND	ACC	ALFINET E CABEÇA NIQUELA DO N° 24.	R\$ 11,72	R\$ 1.336,0800	R\$ 14,65	R\$ 1.670,10	R\$ 334,02
Descrição: ALFINETE CABEÇA NIQUELADO N 24.CX COM 500 UND										
1	4	297,00	UND	ACC	CLIP 1/0	R\$ 4,07	R\$ 1.208,7900	R\$ 5,09	R\$ 1.511,73	R\$ 302,94
Descrição: CLIPES 1/0 CX 100										
1	5	362,00	UND	ACC	CLIP 2/0	R\$ 5,06	R\$ 1.831,7200	R\$ 6,32	R\$ 2.287,84	R\$ 456,12
Descrição: CLIPES 2/0 CX 100										
1	6	296,00	UND	STYROF ORM	BOLA DE ISOPOR DE 25MM	R\$ 1,70	R\$ 503,2000	R\$ 2,12	R\$ 627,52	R\$ 124,32
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 25MM										
1	7	255,00	UND	ACC	CLIP 8/0	R\$ 5,26	R\$ 1.341,3000	R\$ 6,58	R\$ 1.677,90	R\$ 336,60
Descrição: CLIPES 8/0 CX COM 25										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	8	890,00	UND	JANDAI A	CADERN O 10X1, CAPA MOLE	R\$ 20,18	R\$ 17.960,2000	R\$ 25,23	R\$ 22.454,70	R\$ 4.494,50
Descrição: CADERNO 10X1, CAPA MOLE 160 FOLHAS										
1	9	238,00	UN	FAMIX	COLA BRANCA DE 500G	R\$ 12,32	R\$ 2.932,1600	R\$ 15,40	R\$ 3.665,20	R\$ 733,04
Descrição: COLA BRANCA DE 500G										
1	10	619,00	UN	FAMIX	COLA BRANCA 90G	R\$ 6,65	R\$ 4.116,3500	R\$ 8,31	R\$ 5.143,89	R\$ 1.027,54
Descrição: COLA BRANCA DE 90G										
1	11	548,00	UND	ACRILE X	COLA COLORI DA não tóxica 25g	R\$ 3,46	R\$ 1.896,0800	R\$ 4,32	R\$ 2.367,36	R\$ 471,28
Descrição: COLA COLORIDA não tóxica, de 25 g, diversas cores										
1	12	100,00	PCT	TEK BOND	COLA EM SILICON E FINA espessur a: 7,5mm x 300mm	R\$ 75,66	R\$ 7.566,0000	R\$ 94,58	R\$ 9.458,00	R\$ 1.892,00
Descrição: COLA EM SILICONE FINA espessura: 7,5mm x 300mm. Embalagem: 500g-Composição: Resina de EVA e Resina Taquificante										
1	13	362,00	UND	BACCHI	COLCHE TE Nº 15 CX/72	R\$ 9,34	R\$ 3.381,0800	R\$ 11,67	R\$ 4.224,54	R\$ 843,46
Descrição: COLCHETE Nº 15 CX/72 UND										
1	14	1.866,00	UND	JANDAI A	BROCHU RA PEQUEN O 48 FL	R\$ 6,01	R\$ 11.214,6600	R\$ 7,51	R\$ 14.013,66	R\$ 2.799,00
Descrição: CADERNO PEQUENO 48 FL BROCHURA										
1	15	310,00	CX	BIC	CANETA ESFERO GRAFIC A, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA, CX. C/ 50 UNIDAD ES - TINTA DE COR AZUL	R\$ 40,82	R\$ 12.654,2000	R\$ 51,02	R\$ 15.816,20	R\$ 3.162,00



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM CARTUCHO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR AZUL										
1	16	262,00	CX	BIC	CANETA ESFERO GRAFIC A, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA, CX. C/ 50 UNIDAD ES - TINTA DE COR PRETA	R\$ 40,90	R\$ 10.715,8000	R\$ 51,13	R\$ 13.396,06	R\$ 2.680,26
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM CARTUCHO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR PRETA										
1	17	985,00	UND	NEW MAGIC	COLA PARA ISOPOR 90G	R\$ 6,35	R\$ 6.254,7500	R\$ 7,94	R\$ 7.820,90	R\$ 1.566,15
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90G										
1	18	250,00	UND	JOCA OFFICE	GRAMP O 26/6 tipo cobreado cx com 5000	R\$ 10,87	R\$ 2.717,5000	R\$ 13,59	R\$ 3.397,50	R\$ 680,00
Descrição: GRAMPO 26/6 tipo cobreado cx com 5000 unidades cada indicado para grampear até 20 folhas (papel 75g/m2)										
1	19	93,00	UND	ISO PALST	ISOPOR COM CAPACID ADE P/03 LITROS	R\$ 16,40	R\$ 1.525,2000	R\$ 20,50	R\$ 1.906,50	R\$ 381,30
Descrição: ISOPOR COM CAPACIDADE P/03 LITROS										
1	20	106,00	UND	ISO PALST	ISOPOR COM CAPACID ADE P/10 LITROS	R\$ 22,47	R\$ 2.381,8200	R\$ 28,09	R\$ 2.977,54	R\$ 595,72
Descrição: ISOPOR COM CAPACIDADE P/10 LITROS										
1	21	119,00	UND	ISO PALST	ISOPOR COM CAPACID ADE P/21 LITROS	R\$ 36,10	R\$ 4.295,9000	R\$ 45,12	R\$ 5.369,28	R\$ 1.073,38
Descrição: ISOPOR COM CAPACIDADE P/21 LITROS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	22	97,00	UND	ISO PALST	ISOPOR COM CAPACID ADE P/50 LITROS	R\$ 75,66	R\$ 7.339,0200	R\$ 94,58	R\$ 9.174,26	R\$ 1.835,24
Descrição: ISOPOR COM CAPACIDADE P/50 LITROS										
1	23	39,00	PCT	MERCU R	LIGA DE ELÁSTIC O Nº 18, PACOTE C/100G 500 un	R\$ 15,36	R\$ 599,0400	R\$ 19,20	R\$ 748,80	R\$ 149,76
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO Nº 18, PACOTE C/100G, COM 500 UN										
1	24	54,00	UND	TILIBRA	LIVRO DE PONTO CAPA DURA 100 FOLHAS	R\$ 26,64	R\$ 1.438,5600	R\$ 33,30	R\$ 1.798,20	R\$ 359,64
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS										
1	25	42,00	UND	TILIBRA	LIVRO PROTOC OLO COM 100 FOLHAS	R\$ 22,78	R\$ 956,7600	R\$ 28,47	R\$ 1.195,74	R\$ 238,98
Descrição: LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS										
1	26	288,00	CX	BAZZE	MARCA TEXT O DIVER SA S CORES, CX C/12	R\$ 34,99	R\$ 10.077,1200	R\$ 43,74	R\$ 12.597,12	R\$ 2.520,00
Descrição: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES, CX C/12										
1	27	115,00	RM	CHAME X	PAPEL A3, MEDIND O 420 X 297, RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 41,63	R\$ 4.787,4500	R\$ 52,04	R\$ 5.984,60	R\$ 1.197,15
Descrição: PAPEL A3, MEDINDO 420 X 297, RESMA C/500 FOLHAS										
1	28	4.186,00	RM	CHAME X	PAPEL A4, MEDIND O 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 27,55	R\$ 115.324,3000	R\$ 34,44	R\$ 144.165,84	R\$ 28.841,54
Descrição: PAPEL A4, MEDINDO 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	29	507,00	RM	CHAME X	PAPEL A4 RECICLÁ VEL, MEDIND O 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS	R\$ 27,45	R\$ 13.917,1500	R\$ 34,31	R\$ 17.395,17	R\$ 3.478,02
Descrição: PAPEL A4 RECICLÁVEL, MEDINDO 210 X 297, RESMA C/500 FOLHAS										
1	30	1.554,00	UND	BAZZE	LÁPIS DE COR GRANDE , CX/12 CORES	R\$ 8,30	R\$ 12.898,2000	R\$ 10,37	R\$ 16.114,98	R\$ 3.216,78
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE, CX/12 CORES										
1	31	1.307,00	UND	DELLO	PASTA CLASSIF ICADOR A SIMPLES DE PAPELÃO	R\$ 8,34	R\$ 10.900,3800	R\$ 10,43	R\$ 13.632,01	R\$ 2.731,63
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA SIMPLES DE PAPELÃO										
1	32	774,00	UND	DELLO	PASTA CLASSIF ICADOR PVC COM GRAMPO O TRILHO	R\$ 9,66	R\$ 7.476,8400	R\$ 12,08	R\$ 9.349,92	R\$ 1.873,08
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR PVC COM GRAMPO TRILHO										
1	33	2.347,00	UND	ACRILE X	MASSA DE MODELA R, CX. C/12 CORES	R\$ 9,03	R\$ 21.193,4100	R\$ 11,29	R\$ 26.497,63	R\$ 5.304,22
Descrição: MASSA DE MODELAR, CX. C/12 CORES										
1	34	293,00	UND	DAC	PASTA SANFON ADA A4 COM 31 DIVISÓRI AS	R\$ 52,57	R\$ 15.403,0100	R\$ 65,71	R\$ 19.253,03	R\$ 3.850,02
Descrição: PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS										
1	35	2.100,00	FL	VMP	PAPEL CELOFO NE CORES DIVERSA S	R\$ 1,71	R\$ 3.591,0000	R\$ 2,14	R\$ 4.494,00	R\$ 903,00



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: PAPEL CELOFONE CORES DIVERSAS										
1	36	2.295,00	FL	VMP	PAPEL LAMIND ADO A4, 250 GRAMAS , CORES VARIADA S .	R\$ 2,03	R\$ 4.658,8500	R\$ 2,54	R\$ 5.829,30	R\$ 1.170,45
Descrição: PAPEL LAMINDADO A4, 250 GRAMAS, CORES DIVERSAS										
1	37	2.168,00	FL	VMP	PAPEL MICROO NDULAD O VARIAS CORES	R\$ 5,08	R\$ 11.013,4400	R\$ 6,35	R\$ 13.766,80	R\$ 2.753,36
Descrição: PAPEL MICROONDULADO VARIAS CORES										
1	38	1.027,00	UND	MAXCRI L	RÉGUA PLÁSTIC A TRANSP ARENTE 30CM	R\$ 3,10	R\$ 3.183,7000	R\$ 3,88	R\$ 3.984,76	R\$ 801,06
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM										
1	39	543,00	UN	MAXCRI L	RÉGUA PLÁSTIC A TRANSP ARENTE 50CM	R\$ 4,67	R\$ 2.535,8100	R\$ 5,84	R\$ 3.171,12	R\$ 635,31
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50CM										
1	40	1.844,00	UN	TRIS	TESOUR A PEQUEN A SEM PONTA LAMINA EM AÇO INOX, COMPRI MENTO DE 13CM	R\$ 7,38	R\$ 13.608,7200	R\$ 9,23	R\$ 17.020,12	R\$ 3.411,40
Descrição: TESOURA PEQUENA SEM PONTA LAMINA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO DE 13CM, CABO EM RESINAS TERMOPLÁSTICA.										
1	41	132,00	UN	MAXCRI L	PORTA CANETA S EM ACRÍLIC O	R\$ 13,43	R\$ 1.772,7600	R\$ 16,79	R\$ 2.216,28	R\$ 443,52
Descrição: PORTA CANETAS EM ACRÍLICO										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	42	362,00	UND	ISO PALST	PLACA DE ISOPOR 15 MM 100X50C M	R\$ 9,51	R\$ 3.442,6200	R\$ 11,89	R\$ 4.304,18	R\$ 861,56
Descrição: PLACA DE ISOPOR 15 MM 100X50CM										
1	43	231,00	UND	BRW	TESOUR A GRANDE LAMINA DE 1,8MM EM AÇO INOX COMPRI MENTO 21CM	R\$ 16,38	R\$ 3.783,7800	R\$ 20,48	R\$ 4.730,88	R\$ 947,10
Descrição: TESOURA GRANDE LAMINA DE 1,8MM EM AÇO INOX COMPRIMENTO 21CM; CABO EM RESINAS EMTER PLÁSTICO.										
1	44	172,00	UND	TRIS	TESOUR A DE PICOTAR LAMINA EM AÇO INÓX, COMPRI M. DE 16 CM.	R\$ 8,06	R\$ 1.386,3200	R\$ 10,08	R\$ 1.733,76	R\$ 347,44
Descrição: TESOURA DE PICOTAR LAMINA EM AÇO INÓX, COMPRIMENTO DE 16 CM, CABO EM RESINAS TERMOPLASTICA.										
1	45	1.118,00	CX	ACRILE X	TINTA GUACHE , CX. C/6 CORES	R\$ 8,18	R\$ 9.145,2400	R\$ 10,22	R\$ 11.425,96	R\$ 2.280,72
Descrição: TINTA GUACHE, CX. C/6 CORES										
1	46	2.308,00	UND	IBEL	EVA MEDIND O 40X48	R\$ 3,47	R\$ 8.008,7600	R\$ 4,34	R\$ 10.016,72	R\$ 2.007,96
Descrição: EVA MEDINDO 40X48										
1	47	458,00	UND	ADELBR AS	RASCUN HO AUTO ADESIV O, DIMENS ÕES 76X76M M	R\$ 7,26	R\$ 3.325,0800	R\$ 9,08	R\$ 4.158,64	R\$ 833,56
Descrição: BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 76X76MM										
1	48	679,00	UND	ACRILE X	COLA GLITER 25G	R\$ 4,14	R\$ 2.811,0600	R\$ 5,17	R\$ 3.510,43	R\$ 699,37
Descrição: COLA GLITER 25G										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	49	188,00	UND	BRW	GRAMPEADOR PROFISSIONAL 200 FOLHAS	R\$ 167,42	R\$ 31.474,9600	R\$ 209,28	R\$ 39.344,64	R\$ 7.869,68
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL 200 FOLHAS										
1	50	232,00	CX	CIS	PRENDEDORES DE PAPEL 19 MM	R\$ 13,74	R\$ 3.187,6800	R\$ 17,17	R\$ 3.983,44	R\$ 795,76
Descrição: PRENDEDORES DE PAPEL 19 MM, CX C/12 UND										
1	51	260,00	CX	CIS	PRENDEDORES DE PAPEL 32 MM	R\$ 15,60	R\$ 4.056,0000	R\$ 19,50	R\$ 5.070,00	R\$ 1.014,00
Descrição: PRENDEDORES DE PAPEL 32 MM, CX C/12 UND										
1	52	221,00	ROLO	SANTA FE	TNT CORES DIVERSAS, ROLO COM 50 METROS	R\$ 116,62	R\$ 25.773,0200	R\$ 145,77	R\$ 32.215,17	R\$ 6.442,15
Descrição: TNT CORES DIVERSAS, ROLO COM 50 METROS										
1	53	68,00	ROLO	EUROROMA	BARBANTE DE NYLON 2,0 COM ROLOS COM 100 METROS	R\$ 22,21	R\$ 1.510,2800	R\$ 27,76	R\$ 1.887,68	R\$ 377,40
Descrição: BARBANTE DE NYLON 2,0 COM ROLOS COM 100 METROS CADA										
1	54	112,00	ROLO	EUROROMA	BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 6 UN	R\$ 25,70	R\$ 2.878,4000	R\$ 32,13	R\$ 3.598,56	R\$ 720,16
Descrição: BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 6 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRU-ROLO C/80 M 1K G										
1	55	231,00	CX	SPARTEX	ALGODÃO HIDRÓFILO 25	R\$ 6,80	R\$ 1.570,8000	R\$ 8,50	R\$ 1.963,50	R\$ 392,70
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 25 G										
1	56	319,00	UND	EUROROMA	NOVELO DE LÃ, COM 100G	R\$ 7,36	R\$ 2.347,8400	R\$ 9,20	R\$ 2.934,80	R\$ 586,96



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: NOVELO DE LÃ, COM 100G, CORES VARIADAS										
1	57	327,00	KG	VIAPLAS T	SACOLA S PLASTIC AS GRANDE 50X60 CM	R\$ 20,72	R\$ 6.775,4400	R\$ 25,90	R\$ 8.469,30	R\$ 1.693,86
Descrição: SACOLAS PLASTICAS GRANDE 50X60 CM										
1	58	238,00	KG	VIAPLAS T	SACOLA S PLASTIC AS PEQUEN AS 25X35 CM	R\$ 20,19	R\$ 4.805,2200	R\$ 25,24	R\$ 6.007,12	R\$ 1.201,90
Descrição: SACOLAS PLASTICAS PEQUENAS 25X35 CM										
1	59	186,00	CX	ACC	ALFINET E MAPA, MATERIA L METAL, TRATAM ENTO SUPERFI CIAL NIQUELA DO	R\$ 6,42	R\$ 1.194,1200	R\$ 8,02	R\$ 1.491,72	R\$ 297,60
Descrição: ALFINETE MAPA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 15MM, APLICAÇÃO MAPA - 50 UND										
1	60	54,00	UND	TILIBRA	LIVRO DE ATA 100FLS	R\$ 16,44	R\$ 887,7600	R\$ 20,55	R\$ 1.109,70	R\$ 221,94
Descrição: LIVRO DE ATA 100FLS										
1	61	1.066,00	UND	DELLO	PASTA SUSPEN SA 360 X240MM KRAFT	R\$ 4,14	R\$ 4.413,2400	R\$ 5,17	R\$ 5.511,22	R\$ 1.097,98
Descrição: PASTA SUSPENSA 360 X240MM KRAFT, COM VARETAS E PRESILHAS.										
1	62	102,00	UND	STALO	QUADRO P/ AVISO DE FELTRO, MEDIND O 120 CM X 150	R\$ 111,25	R\$ 11.347,5000	R\$ 139,06	R\$ 14.184,12	R\$ 2.836,62
Descrição: QUADRO P/ AVISO DE FELTRO,MEDINDO 120 CM X 150 COM BORDA DE ALUMINIO										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	63	129,00	UND	DELLO	GRAMPO DE TRILHO METAL, CX C/ 50 UND	R\$ 16,74	R\$ 2.159,4600	R\$ 20,92	R\$ 2.698,68	R\$ 539,22
Descrição: GRAMPO DE TRILHO METAL, CX C/ 50 UND										
1	64	151,00	UND	LEO ARTE	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 7,5MM	R\$ 27,66	R\$ 4.176,6600	R\$ 34,57	R\$ 5.220,07	R\$ 1.043,41
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 7,5MM, TENSÃO 220V, POTÊNCIA DE ATÉ 40W										
1	65	1.394,00	UND	LEO&LEO	APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL EM PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR COM UM FURO	R\$ 2,86	R\$ 3.986,8400	R\$ 3,58	R\$ 4.990,52	R\$ 1.003,68
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL EM PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR COM UM FURO, LÂMINA INOXIDÁVEL - CORES VARIADAS.										
1	66	840,00	PCT	SÃO ROQUE	BALÕES PARA DECORAÇÃO, LISO, TAMANHO: 07, MATERIAL: LÁTEX	R\$ 13,58	R\$ 11.407,2000	R\$ 16,98	R\$ 14.263,20	R\$ 2.856,00
Descrição: BALÕES PARA DECORAÇÃO, LISO, TAMANHO: 07, MATERIAL: LÁTEX; COR: SORTIDAS										
1	67	465,00	UND	ISO PALST	BOLA DE ISOPOR DE 250 MM.	R\$ 12,99	R\$ 6.040,3500	R\$ 16,24	R\$ 7.551,60	R\$ 1.511,25
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 250 MM.										
1	68	463,00	UND	ISO PALST	BOLA DE ISOPOR DE 250 MM.	R\$ 4,22	R\$ 1.953,8600	R\$ 5,27	R\$ 2.440,01	R\$ 486,15
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 100 MM.										
1	69	471,00	UND	ISO PALST	BOLA DE ISOPOR DE 75 MM.	R\$ 2,69	R\$ 1.266,9900	R\$ 3,36	R\$ 1.582,56	R\$ 315,57
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 75 MM.										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	70	277,00	PCT	GIROTO Y	BALÃO COLORI DO DE PAPEL SEDA 70CM	R\$ 33,88	R\$ 9.384,7600	R\$ 42,35	R\$ 11.730,95	R\$ 2.346,19
Descrição: BALÃO COLORIDO DE PAPEL SEDA 70CM, PCT C/5 UND										
1	71	884,00	UND	JANDAI A	CADERN O 10X1 CAPA DURA 200 FOLHAS	R\$ 17,29	R\$ 15.284,3600	R\$ 21,61	R\$ 19.103,24	R\$ 3.818,88
Descrição: CADERNO 10X1 CAPA DURA 200 FOLHAS										
1	72	689,00	UND	JANDAI A	CADERN O DE CALIGRA FIA ¼, BROCHU RA, CAPA MOLE, 40 FOLHAS	R\$ 7,46	R\$ 5.139,9400	R\$ 9,32	R\$ 6.421,48	R\$ 1.281,54
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA ¼, BROCHURA, CAPA MOLE, 40 FOLHAS, MEDIDAS: 20,2 X 14, 8 CM.										
1	73	566,00	UND	JANDAI A	CADERN O DE DESENH O GRANDE , ESPIRAL , CAPA FLEXÍVE L, 48 FOLHA	R\$ 11,82	R\$ 6.690,1200	R\$ 14,78	R\$ 8.365,48	R\$ 1.675,36
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL, 48 FOLHAS, MEDIDAS: 200 MMX275 MM.										
1	74	1.112,00	UND	JANDAI A	CADERN O DE PAPEL PAUTAD O, ESPIRAL , PEQUEN O, C/ 96 FOLHAS.	R\$ 8,28	R\$ 9.207,3600	R\$ 10,35	R\$ 11.509,20	R\$ 2.301,84
Descrição: CADERNO DE PAPEL PAUTADO, ESPIRAL, PEQUENO, C/ 96 FOLHAS.										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	75	283,00	UND	POLIBRAS	CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 360 X 135 X 244 MM	R\$ 8,26	R\$ 2.337,5800	R\$ 10,33	R\$ 2.923,39	R\$ 585,81
Descrição: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, DIMENSÕES 360 X 135 X 244 MM, COR AZUL, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.										
1	76	156,00	UND	POLIBRAS	CAIXA BOX (ARQUIVO) EM PAPELÃO TAMANHO APROXIMADO 130 X 244 X 360 MM	R\$ 7,98	R\$ 1.244,8800	R\$ 9,97	R\$ 1.555,32	R\$ 310,44
Descrição: CAIXA BOX (ARQUIVO) EM PAPELÃO TAMANHO APROXIMADO 130 X 244 X 360 MM.										
1	77	147,00	CX	BIC	CANETA ESFEROGRÁFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR VERMELHA	R\$ 40,42	R\$ 5.941,7400	R\$ 50,53	R\$ 7.427,91	R\$ 1.486,17
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COM FURO NO BOCAL, CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA COM FURO DE RESPIRAÇÃO LATERAL NO CENTRO, COM CARTUCHO REMOVÍVEL DE ENCAIXE, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CX. C/ 50 UNIDADES - ESPECIAL. TINTA DE COR VERMELHA										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	78	1.391,00	CX	BAZZE	CANETA HIDROC OR, PONTA FINA, TAMANH O GRANDE , TUBO DE PLÁSTIC O RESISTE NTE, C/12 CORES.	R\$ 11,34	R\$ 15.773,9400	R\$ 14,17	R\$ 19.710,47	R\$ 3.936,53
Descrição: CANETA HIDROCOR, PONTA FINA, TAMANHO GRANDE, TUBO DE PLÁSTICO RESISTENTE, C/12 CORES.										
1	79	1.430,00	UND	BAZZE	CANETA HIDROC OR, PONTA GROSSA , TAMANH O GRANDE , TUBO DE PLÁSTIC O RESISTE NTE, C/12 CORES.	R\$ 11,42	R\$ 16.330,6000	R\$ 14,27	R\$ 20.406,10	R\$ 4.075,50
Descrição: CANETA HIDROCOR, PONTA GROSSA, TAMANHO GRANDE, TUBO DE PLÁSTICO RESISTENTE, C/12 CORES.										
1	80	2.418,00	FOLHA	VMP	CARTOLI NA, MATERIA L CELULO SE VEGETA L, GRAMAT URA 180 G/M2,BR ANCA	R\$ 1,82	R\$ 4.400,7600	R\$ 2,27	R\$ 5.488,86	R\$ 1.088,10
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: BRANCA.										
1	81	2.373,00	FOLHA	VMP	CARTOLI NA, MATERIA L CELULO SE VEGETA L, GRAMAT URA 180 G/M2, AMAREL A	R\$ 1,81	R\$ 4.295,1300	R\$ 2,26	R\$ 5.362,98	R\$ 1.067,85



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: AMARELA.										
1	82	2.373,00	FOLHA	VMP	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, AZUL	R\$ 1,82	R\$ 4.318,8600	R\$ 2,27	R\$ 5.386,71	R\$ 1.067,85
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: AZUL.										
1	83	2.412,00	FOLHA	VMP	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, VERDE	R\$ 1,82	R\$ 4.389,8400	R\$ 2,27	R\$ 5.475,24	R\$ 1.085,40
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR: VERDE.										
1	84	2.402,00	FOLHA	VMP	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, VERMELHA	R\$ 1,88	R\$ 4.515,7600	R\$ 2,35	R\$ 5.644,70	R\$ 1.128,94
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 550 MM, COR VERMELHA.										
1	85	338,00	UND	LINE	CAPA PVC OFÍCIO II PARA ENCADE RNAÇÃO ; COR: DIVERSA S.	R\$ 1,79	R\$ 605,0200	R\$ 2,24	R\$ 757,12	R\$ 152,10
Descrição: CAPA PVC OFÍCIO II PARA ENCADERNAÇÃO; COR: DIVERSAS.										
1	86	275,00	UND	ACC	CLIP 4/0	R\$ 4,95	R\$ 1.361,2500	R\$ 6,19	R\$ 1.702,25	R\$ 341,00
Descrição: CLIPES 4/0 CX/50										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	87	281,00	UND	FAMIX	COLA BRANCA PARA PAPEL PVA NÃO TÓXICA 1KG	R\$ 21,55	R\$ 6.055,5500	R\$ 26,94	R\$ 7.570,14	R\$ 1.514,59
Descrição: COLA BRANCA PARA PAPEL PVA NÃO TÓXICA 1KG										
1	88	199,00	CX	MERCU R	CORRET IVO LÍQUIDO CX C/12,18M L	R\$ 39,22	R\$ 7.804,7800	R\$ 49,02	R\$ 9.754,98	R\$ 1.950,20
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO CX C/12,18ML										
1	89	10,00	UND	TILIBRA	DIÁRIO DE CLASSE 14 FOLHAS, FORMAT O: 15,5 X 31 CM,	R\$ 27,46	R\$ 274,6000	R\$ 34,33	R\$ 343,30	R\$ 68,70
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE 14 FOLHAS, FORMATO: 15,5 X 31 CM, CAPA: OFFSET 150 G/M², FOLHAS INTERNAS: OFFSET 63 G/M².										
1	90	181,00	CX	SCRITY	ENVELO PE PARA CARTA, 12X16 CM	R\$ 61,10	R\$ 11.059,1000	R\$ 76,37	R\$ 13.822,97	R\$ 2.763,87
Descrição: ENVELOPE PARA CARTA, 12X16 CM, CAIXA C/500 UNIDADES COM CORES DIVERSAS										
1	91	351,00	CX	SCRITY	ENVELO PE DE PAPEL NA COR PARDA 310MM X 410MM, CAIXA C/ 100 UNIDAD ES	R\$ 73,02	R\$ 25.630,0200	R\$ 91,27	R\$ 32.035,77	R\$ 6.405,75
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 310MM X 410MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES										
1	92	1.181,00	UND	SCRITY	ENVELO PE SACO GRANDE NA COR OURO NO FORMAT O 310MM X 410MM	R\$ 73,00	R\$ 86.213,0000	R\$ 91,25	R\$ 107.766,25	R\$ 21.553,25
Descrição: ENVELOPE SACO GRANDE NA COR OURO NO FORMATO 310MM X 410MM										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	93	211,00	UND	BAZZE	ESTILET E COM CABO EM PLÁSTIC O RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBON O ESTREIT O 9 MM	R\$ 4,29	R\$ 905,1900	R\$ 5,36	R\$ 1.130,96	R\$ 225,77
Descrição: ESTILETE COM CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA DE AÇO CARBONO ESTREITO 9 MM DE LARGURA, AVANÇO GRADUÁVEL COM TRAVA DE SEGURANÇA.										
1	94	167,00	UND	BRW	EXTRAT OR DE GRAMP O SIMPLES	R\$ 4,04	R\$ 674,6800	R\$ 5,05	R\$ 843,35	R\$ 168,67
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES										
1	95	1.885,00	UND	ADERE	FITA ADESIVA GOMAD A PARA EMPACO TAMENT O DIMENS ÕES 50 MM X 50	R\$ 17,88	R\$ 33.703,8000	R\$ 22,35	R\$ 42.129,75	R\$ 8.425,95
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO DIMENSÕES 50 MM X 50 M.										
1	96	364,00	Und	CREME R	FITA AUTO CLAVE 19MMX3 0M	R\$ 8,14	R\$ 2.962,9600	R\$ 10,17	R\$ 3.701,88	R\$ 738,92
Descrição: FITA AUTO CLAVE 19MMX30M										
1	97	78,00	ROL	M&F	FITILHO DE PLÁSTIC O DE 1 KG	R\$ 19,11	R\$ 1.490,5800	R\$ 23,89	R\$ 1.863,42	R\$ 372,84
Descrição: FITILHO DE PLÁSTICO DE 1 KG										
1	98	491,00	UND	ISO PALST	PLACA DE ISOPOR 20 MM, 100CXX5 0CM	R\$ 14,49	R\$ 7.114,5900	R\$ 18,11	R\$ 8.892,01	R\$ 1.777,42
Descrição: PLACA DE ISOPOR 20 MM, 100X50CM										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	99	487,00	UND	ISO PALST	PLACA DE ISOPOR 25MM, 100X50C M	R\$ 15,42	R\$ 7.509,5400	R\$ 19,28	R\$ 9.389,36	R\$ 1.879,82
Descrição: PLACA DE ISOPOR 25MM, 100X50CM										
1	100	470,00	UND	ISO PALST	PLACA DE ISOPOR 40MM 100X50C M	R\$ 16,47	R\$ 7.740,9000	R\$ 20,59	R\$ 9.677,30	R\$ 1.936,40
Descrição: PLACA DE ISOPOR 40MM 100X50CM										
1	101	319,00	UND	LASSAN E	GARRA ESPIRAL PARA ENCADE RNAÇÃO , DE 09 MM	R\$ 3,08	R\$ 982,5200	R\$ 3,85	R\$ 1.228,15	R\$ 245,63
Descrição: GARRA ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, DE 09 MM PARA 50 FOLHAS CADA, NA COR PRETA, PLÁSTICO FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO.										
1	102	111,00	UND	LASSAN E	GARRA ESPIRAL PARA ENCADE RNAÇÃO DE 17 MM	R\$ 3,48	R\$ 386,2800	R\$ 4,35	R\$ 482,85	R\$ 96,57
Descrição: GARRA ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE 17 MM PARA 100 FOLHAS CADA NA COR PRETA, PLÁSTICO FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO.										
1	103	98,00	UND	LASSAN E	GARRA ESPIRAL PARA ENCADE RNAÇÃO DE 29 MM	R\$ 5,23	R\$ 512,5400	R\$ 6,54	R\$ 640,92	R\$ 128,38
Descrição: GARRA ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO DE 29 MM PARA 200 FOLHAS CADA NA COR PRETA, PLÁSTICO FABRICADO EM PVC SEMI-RIGIDO.										
1	104	975,00	UND	ACRILE X	LÁPIS DE CERA, PEQUEN A, TAMANH O: 15 X 10 X 2 CM: 100G, CX/12 CORES	R\$ 5,27	R\$ 5.138,2500	R\$ 6,59	R\$ 6.425,25	R\$ 1.287,00
Descrição: LÁPIS DE CERA, PEQUENA, TAMANHO: 15 X 10 X 2 CM: 100G, CX/12 CORES										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	105	630,00	UND	BAZZE	GRAMPE ADOR DE PAPEL, METÁLIC O: TAMANH O GRAMP O: 26/6, TIPO: MESA, TAMANH O BASE DE 12 CM CAPACID ADE DE GRAMPE AMENTO DE 20 A 25 FOLHAS	R\$ 21,80	R\$ 13.734,0000	R\$ 27,25	R\$ 17.167,50	R\$ 3.433,50
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, METÁLICO: TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, TAMANHO BASE DE 12 CM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE 20 A 25 FOLHAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL. PINTURA: EPÓXI										
1	106	1.571,00	CX	LEO&LE O	LÁPIS GRAFITE Nº02 COMUN CX/144 UND	R\$ 62,56	R\$ 98.281,7600	R\$ 78,20	R\$ 122.852,20	R\$ 24.570,44
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº02 COMUN CX/144 UND.										
1	107	212,00	UND	MASTER PRINT	CALCUL ADORA DE MESA C/12 DIGITOS	R\$ 39,02	R\$ 8.272,2400	R\$ 48,78	R\$ 10.341,36	R\$ 2.069,12
Descrição: CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS, CORRENTE: PILHA 1,5 OU ENERGIA SOLAR										
1	108	259,00	UND	CASIO	CALCUL ADORA CIENTIFI CA 252 FUNÇÃO S	R\$ 91,23	R\$ 23.628,5700	R\$ 114,04	R\$ 29.536,36	R\$ 5.907,79
Descrição: CALCULADORA CIENTIFICA 252 FUNÇÕES, MUITO RESISTENTE E DURÁVEL, PILHA OU BATERIA										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	109	50,00	UND	BAZZE	MOLHAD OR DE DEDO PASTOS O, ATÓXIC O, COMPO SIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICUL TE A PROPAG AÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRI AS, APROXI MADAME NTE 12 GR.	R\$ 3,42	R\$ 171,0000	R\$ 4,28	R\$ 214,00	R\$ 43,00
Descrição: MOLHADOR DE DEDO PASTOSO, ATÓXICO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUE DIFICULTE A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS, APROXIMADAMENTE 12 GR.										
1	110	166,00	PCT	PREMIU M	PALITO PARA CHURRA SCO PCT COM 500 UND	R\$ 9,79	R\$ 1.625,1400	R\$ 12,24	R\$ 2.031,84	R\$ 406,70
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO PCT COM 500 UND										
1	111	228,00	PCT	PREMIU M	PALITO DE PICOLÉ PCT COM 1000UND	R\$ 9,52	R\$ 2.170,5600	R\$ 11,90	R\$ 2.713,20	R\$ 542,64
Descrição: PALITO DE PICOLÉ PCT COM 1000UND										
1	112	242,00	RM	CHAME X	PAPEL A4 COLORI DO SULFITE: DIVERSA S CORES; DIMENS ÕES COM 75G	R\$ 16,72	R\$ 4.046,2400	R\$ 20,90	R\$ 5.057,80	R\$ 1.011,56
Descrição: PAPEL A4 COLORIDO SULFITE:DIVERSAS CORES; DIMENSÕES COM 75G/M2 210 X297MM.; RESMA C/100 FOLHAS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	113	962,00	FL	VMP	PAPEL CAMURÇ A APROXI MADAME NTE 40CM X 60 CM;	R\$ 3,94	R\$ 3.790,2800	R\$ 4,92	R\$ 4.733,04	R\$ 942,76
Descrição: PAPEL CAMURÇA APROXIMADAMENTE 40CM X 60 CM; CORES VARIADAS.										
1	114	23,00	CX	BAZZE	PAPEL CARBON O, FORMAT O A4 CAIXA. COM 100 FOLHAS	R\$ 48,22	R\$ 1.109,0600	R\$ 60,28	R\$ 1.386,44	R\$ 277,38
Descrição: PAPEL CARBONO, FORMATO A4 CAIXA. COM 100 FOLHAS										
1	115	709,00	PCT	MASTER PRINT	PAPEL CARTÃO , CORES VARIADA S, TAMANH O A4, PACOTE COM 100 UNIDAD ES	R\$ 53,86	R\$ 38.186,7400	R\$ 67,33	R\$ 47.736,97	R\$ 9.550,23
Descrição: PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 100 UNIDADES.										
1	116	3.380,00	FL	VMP	PAPEL MADEIR A.66X96 CM	R\$ 2,00	R\$ 6.760,0000	R\$ 2,50	R\$ 8.450,00	R\$ 1.690,00
Descrição: PAPEL MADEIRA.66X96CM										
1	117	154,00	UND	DAC	PASTA CATÁLO GO COM 50 ENVELO PES PLÁSTIC OS PARA CONDICI ONAMEN TO DE PAPEL OFÍCIO	R\$ 34,16	R\$ 5.260,6400	R\$ 42,70	R\$ 6.575,80	R\$ 1.315,16
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS PARA CONDICIONAMENTO DE PAPEL OFÍCIO, REVESTIDA COM CAPA EM PVC NA COR PRETO.										
1	118	679,00	UND	DAC	PASTA PVC C/ABA ELÁSTIC A 1CM	R\$ 3,88	R\$ 2.634,5200	R\$ 4,85	R\$ 3.293,15	R\$ 658,63
Descrição: PASTA PVC C/ABA ELÁSTICA 1CM										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	119	97,00	UND	ACC	PERCEV EJO LATÃO DOURAD O 0,9 CM, CX C/100 UND	R\$ 11,48	R\$ 1.113,5600	R\$ 14,35	R\$ 1.391,95	R\$ 278,39
Descrição: PERCEVEJO LATÃO DOURADO 0,9 CM, CX C/100 UND										
1	120	119,00	UND	GATTE	PERFUR ADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRIT ÓRIO MÉDIO, 2 FUROS UNIVER SAIS, CAPACID ADE PARA PERFUR AR ATÉ 20 FOLHAS.	R\$ 26,86	R\$ 3.196,3400	R\$ 33,57	R\$ 3.994,83	R\$ 798,49
Descrição: PERFURADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRITÓRIO MÉDIO, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS.										
1	121	98,00	UND	JOCA OFFICE	PERFUR ADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRIT ÓRIO GRANDE , 2 FUROS UNIVER SAIS, CAPACID ADE PARA PERFUR AR ATÉ 100 FOLHAS.	R\$ 172,20	R\$ 16.875,6000	R\$ 215,25	R\$ 21.094,50	R\$ 4.218,90
Descrição: PERFURADOR EM AÇO PARA MESA DE ESCRITÓRIO GRANDE, 2 FUROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 100 FOLHAS.										
1	122	368,00	PAR	PANASO NIC	AA	R\$ 4,60	R\$ 1.692,8000	R\$ 5,75	R\$ 2.116,00	R\$ 423,20
Descrição: PILHA ALCALINA AA										
1	123	432,00	PAR	PANASO NIC	AAA.	R\$ 4,66	R\$ 2.013,1200	R\$ 5,83	R\$ 2.518,56	R\$ 505,44
Descrição: PILHA ALCALINA AAA.										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	124	718,00	UND	COMPACTOR	PINCEL ATÔMICO, PERMANENTE, PONTA GROSSA ; CONFECIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, TINTA A BASE DE ALCOOL, DE QUALIDADE, CORES DIVERSAS	R\$ 6,53	R\$ 4.688,5400	R\$ 8,16	R\$ 5.858,88	R\$ 1.170,34
1	125	484,00	UND	CONDOR	CABO LONGO, VIROLA: ALUMÍNIO; TAM 14.	R\$ 6,22	R\$ 3.010,4800	R\$ 7,78	R\$ 3.765,52	R\$ 755,04
1	126	484,00	UND	CONDOR	CABO LONGO, VIROLA: ALUMÍNIO; TAM 02.	R\$ 4,29	R\$ 2.076,3600	R\$ 5,36	R\$ 2.594,24	R\$ 517,88
1	127	491,00	UND	CONDOR	CABO LONGO, VIROLA: ALUMÍNIO; TAM 10.	R\$ 6,69	R\$ 3.284,7900	R\$ 8,36	R\$ 4.104,76	R\$ 819,97
1	128	504,00	UND	CONDOR	CABO LONGO, VIROLA: ALUMÍNIO; TAM 18.	R\$ 7,74	R\$ 3.900,9600	R\$ 9,67	R\$ 4.873,68	R\$ 972,72
1	129	484,00	UND	CONDOR	CABO LONGO, VIROLA: ALUMÍNIO; TAM 14.	R\$ 6,05	R\$ 2.928,2000	R\$ 7,56	R\$ 3.659,04	R\$ 730,84



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	130	510,00	UND	CONDOR	PINCEIS PARA TINTA GUACHE FINOS	R\$ 4,19	R\$ 2.136,9000	R\$ 5,24	R\$ 2.672,40	R\$ 535,50
Descrição: PINCEIS PARA TINTA GUACHE FINOS.										
1	131	439,00	UND	CONDOR	PINCEIS PARA TINTA GUACHE GROSSOS	R\$ 7,73	R\$ 3.393,4700	R\$ 9,66	R\$ 4.240,74	R\$ 847,27
Descrição: PINCEIS PARA TINTA GUACHE GROSSOS.										
1	132	158,00	UND	LEO ARTE	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 11MM	R\$ 34,78	R\$ 5.495,2400	R\$ 43,47	R\$ 6.868,26	R\$ 1.373,02
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 11MM. TENSÃO 220V, POTÊNCIA 100W										
1	133	93,00	UND	DELLO	PORTA LÁPIS E CANETA, CLIPS, BORRACHA, BLOCO, MATERIAL EM ACRÍLICO.	R\$ 30,54	R\$ 2.840,2200	R\$ 38,17	R\$ 3.549,81	R\$ 709,59
Descrição: PORTA LÁPIS E CANETA, CLIPS, BORRACHA, BLOCO, MATERIAL EM ACRÍLICO.										
1	134	1.255,00	UND	BAAG	CADERNO DE TABUADA DO ESTUDANTE 10 FOLHAS	R\$ 1,88	R\$ 2.359,4000	R\$ 2,35	R\$ 2.949,25	R\$ 589,85
Descrição: CADERNO DE TABUADA DO ESTUDANTE 10 FOLHAS										
1	135	1.830,00	UND	COMPACTOR	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, 20ML	R\$ 5,68	R\$ 10.394,4000	R\$ 7,10	R\$ 12.993,00	R\$ 2.598,60
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO; CORES DIVERSAS; APROXIMADAMENTE 20 ML										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	136	484,00	UND	ACRILE X	TINTA PARA TECIDO, DIVERSA S CORES, APROXI MADAME NTE 37 ML	R\$ 6,21	R\$ 3.005,6400	R\$ 7,76	R\$ 3.755,84	R\$ 750,20
Descrição: TINTA PARA TECIDO, DIVERSAS CORES, APROXIMADAMENTE 37 ML.										
1	137	1.924,00	FOLHA	VMP	PAPEL SEDA 48X60 CM, CORES VARIADA S	R\$ 0,77	R\$ 1.481,4800	R\$ 0,96	R\$ 1.847,04	R\$ 365,56
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 CM, CORES VARIADAS										
1	138	501,00	UND	DAC	PASTA ABA ELASTIC O OFICIO, 0.6X40M M, CRISTAL	R\$ 6,00	R\$ 3.006,0000	R\$ 7,50	R\$ 3.757,50	R\$ 751,50
Descrição: PASTA ABA ELASTICO OFICIO, 0.6X40MM, CRISTAL										
1	139	254,00	CX	TRIS	COLA EM BASTÃO REGULÁ VEL, NÃO TÓXICA, SEM SOLVEN TE, PESO 9GR	R\$ 39,46	R\$ 10.022,8400	R\$ 49,33	R\$ 12.529,82	R\$ 2.506,98
Descrição: COLA EM BASTÃO REGULÁVEL, NÃO TÓXICA, SEM SOLVENTE, PESO 9GR - CAIXA C/12 UNIDADES.										
1	140	137,00	CX	SCRITY	ENVELO PE DE PAPEL NA COR PARDA 16 CM X 23 CM, CAIXA C/100 UNIDAD ES	R\$ 74,60	R\$ 10.220,2000	R\$ 93,25	R\$ 12.775,25	R\$ 2.555,05
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 16 CM X 23 CM, CAIXA C/100 UNIDADES										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	141	558,00	UND	SCRITY	ENVELOPE SACO MÉDIO NA COR OURO NO FORMATO 250 X 340MM	R\$ 73,16	R\$ 40.823,2800	R\$ 91,45	R\$ 51.029,10	R\$ 10.205,82
Descrição: ENVELOPE SACO MÉDIO NA COR OURO NO FORMATO 250 X 340MM										
1	142	3.302,00	FOLHA	IBEL	EVA, TAM 60 X 40, 2 MM, CORES DIVERSAS	R\$ 4,58	R\$ 15.123,1600	R\$ 5,72	R\$ 18.887,44	R\$ 3.764,28
Descrição: EVA, TAM 60 X 40, 2 MM, CORES DIVERSAS										
1	143	1.164,00	UND	ADELBR AS	EVA, TAM 60 X 40, 2 MM, CORES DIVERSAS	R\$ 9,08	R\$ 10.569,1200	R\$ 11,35	R\$ 13.211,40	R\$ 2.642,28
Descrição: FITA ADESIVA DE TIPO CREPE 18MM X 50M.										
1	144	728,00	UND	ADELBR AS	FITA ADESIVA , PAPEL KRAFT, LARGA 50 MM X 50	R\$ 19,60	R\$ 14.268,8000	R\$ 24,50	R\$ 17.836,00	R\$ 3.567,20
Descrição: FITA ADESIVA, PAPEL KRAFT, LARGA 50 MM X 50M										
1	145	470,00	UND	ADELBR AS	FITA ADESIVA TRANSP ARENTE (DUREX) - FINA -12MM X 40M	R\$ 2,00	R\$ 940,0000	R\$ 2,50	R\$ 1.175,00	R\$ 235,00
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX)- FINA -12MM X 40M										
1	146	920,00	UND	EUROCEL	FITA ADESIVA TRANSP ARENTE (DUREX) LARGA - 50MMX50M	R\$ 9,30	R\$ 8.556,0000	R\$ 11,63	R\$ 10.699,60	R\$ 2.143,60
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX) LARGA - 50MMX50M										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	147	115,00	ROLO	PROGR ESSO	FITA DE CETIM (BEBÊ) 7 MM, ROLO COM 100,	R\$ 18,81	R\$ 2.163,1500	R\$ 23,51	R\$ 2.703,65	R\$ 540,50
Descrição: FITA DE CETIM (BEBÊ) 7 MM, ROLO COM 100, CORES VARIADAS										
1	148	193,00	PCT	DELLO	GRAMP O TRILHO PLÁSTIC O PCT C/50UND	R\$ 17,94	R\$ 3.462,4200	R\$ 22,43	R\$ 4.328,99	R\$ 866,57
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PCT C/50UND										
1	149	901,00	PCT	VMP	PAPEL CREPOM CORES DIVERSA S PACOTE COM 10 FOLHAS	R\$ 23,66	R\$ 21.317,6600	R\$ 29,58	R\$ 26.651,58	R\$ 5.333,92
Descrição: PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS PACOTE COM 10 FOLHAS										
1	150	631,00	UND	POLYCA RT	PASTA CLASSIF ICADOR C/ABA E ELÁSTIC O, DE PAPEL	R\$ 5,68	R\$ 3.584,0800	R\$ 7,10	R\$ 4.480,10	R\$ 896,02
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR C/ABA E ELÁSTICO, DE PAPEL										
1	151	839,00	UND	DAC	PASTA PVC TRANSP ARENTE C/ABA ELÁSTIC A 2CM	R\$ 5,68	R\$ 4.765,5200	R\$ 7,10	R\$ 5.956,90	R\$ 1.191,38
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE C/ABA ELÁSTICA 2CM										
1	152	806,00	UND	DAC	PASTA PVC TRANSP ARENTE C/ABA ELÁSTIC A 4CM	R\$ 6,52	R\$ 5.255,1200	R\$ 8,15	R\$ 6.568,90	R\$ 1.313,78
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE C/ABA ELÁSTICA 4CM										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	153	221,00	UND	MAXCRI L	PRANCH ETA DE ACRILIC O CORES DIVERSA S DOTADA DE GARRA METÁLIC A	R\$ 19,17	R\$ 4.236,5700	R\$ 23,96	R\$ 5.295,16	R\$ 1.058,59
Descrição: PRANCHETA DE ACRILICO CORES DIVERSAS DOTADA DE GARRA METÁLICA NÃO OXIDÁVEL										
1	154	474,00	UND	GABOA RDI	PRENDE DOR DE ROUPA (PLÁSTI CO OU MADEIR A) C/12	R\$ 5,71	R\$ 2.706,5400	R\$ 7,14	R\$ 3.384,36	R\$ 677,82
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA (PLÁSTICO OU MADEIRA) C/12										
1	155	49,00	UND	BAZZE	TINTA PARA ALMOFA DA DE CARIMB O; CORES DIVERSA S	R\$ 8,22	R\$ 402,7800	R\$ 10,27	R\$ 503,23	R\$ 100,45
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO; CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 40ML										
1	156	197,00	UND	COMPA CTOR	TINTA PARA MARCAD OR PERMAN ETE CORES DIVERSA S	R\$ 7,72	R\$ 1.520,8400	R\$ 9,65	R\$ 1.901,05	R\$ 380,21
Descrição: TINTA PARA MARCADOR PERMANETE CORES DIVERSAS APROXIMADAMENTE 40ML										
1	157	33,00	ROLO	LOOP ROOCK	VELCRO 20MM, ROLO COM 25 METROS	R\$ 41,64	R\$ 1.374,1200	R\$ 52,05	R\$ 1.717,65	R\$ 343,53
Descrição: VELCRO 20MM, ROLO COM 25 METROS										
1	158	244,00	UND	TILIBRA	AGENDA PERMAN ENTE, CAPA DURA	R\$ 48,00	R\$ 11.712,0000	R\$ 60,00	R\$ 14.640,00	R\$ 2.928,00
Descrição: AGENDA PERMANENTE, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 14X20 CM										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	159	38,00	UND	RADEX	KIT ALMOFA DA E TINTA PARA CARIMB O EM PLASTIC O, TAMANH O 03 NA CORES DIVERSA S.	R\$ 14,60	R\$ 554,8000	R\$ 18,25	R\$ 693,50	R\$ 138,70
Descrição: KIT ALMOFADA E TINTA PARA CARIMBO EM PLASTICO, TAMANHO 03 NA CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO DA TINTA :ÁGUA, CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES.COMPOSIÇÃO DO ESTOJO:RESINA TERMOPLÁSTICA, TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO.										
1	160	1.261,00	UND	RADEX	APAGAD OR PARA QUADRO DE ACRÍLIC O COM SUPERFÍ CIE EXTERN A EM PLÁSTIC O	R\$ 8,38	R\$ 10.567,1800	R\$ 10,47	R\$ 13.202,67	R\$ 2.635,49
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO DE ACRÍLICO COM SUPERFÍCIE EXTERNA EM PLÁSTICO COM BASE EM FELTRO COM COMPARTIMENTO PARA DOIS PINCÊIS (14,5 X 5,5 X 3)										
1	161	98,00	UND	WALEU	CAIXA PARA CORRES PONDEN CIA TRIPLA MÓVEL CRISTAL WALEU, CRISTAL 51,5 X 26,6 X 18,4 CM:0,87 G	R\$ 57,77	R\$ 5.661,4600	R\$ 72,21	R\$ 7.076,58	R\$ 1.415,12
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA MÓVEL CRISTALWALEU, CRISTAL 51,5 X 26,6 X 18,4 CM:0,87 G										
1	162	198,00	UND	ADELBR AS	BLOCO DE NOTAS ADESIVA S POST- IT 38X50 MM100 FOLHAS	R\$ 11,49	R\$ 2.275,0200	R\$ 14,36	R\$ 2.843,28	R\$ 568,26
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS POST-IT 38X50 MM100 FOLHAS AMARELO-4UNIDADES -3M										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	163	119,00	UND	AROPLA ST	VELCRO 20MM, ROLO COM 25 METROS	R\$ 91,82	R\$ 10.926,5800	R\$ 114,77	R\$ 13.657,63	R\$ 2.731,05
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PARDA GRANDE C/TAMPA, MATERIAL RECICLÁVEL, 455X340X260MM										
1	164	119,00	UND	AROPLA ST	CAIXA ORGANI ZADORA MULTIUS O PARDA MÉDIA C/ TAMPA, MATERIA L RECICLÁ VEL, 380X295 X245MM	R\$ 80,76	R\$ 9.610,4400	R\$ 100,95	R\$ 12.013,05	R\$ 2.402,61
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PARDA MÉDIA C/ TAMPA, MATERIAL RECICLÁVEL, 380X295X245MM										
1	165	245,00	UND	PILOT	MARCAD OR PERMAN ENTE CD/DVD, VÁRIAS CORES	R\$ 7,05	R\$ 1.727,2500	R\$ 8,81	R\$ 2.158,45	R\$ 431,20
Descrição: MARCADOR PERMANENTE CD/DVD, VÁRIAS CORES DE QUALIDADE										
1	166	2.607,00	UND	VMP	CARTOLI NA DIVERSA S CORES, DUPLA FACE	R\$ 2,53	R\$ 6.595,7100	R\$ 3,16	R\$ 8.238,12	R\$ 1.642,41
Descrição: CARTOLINA DIVERSAS CORES, DUPLA FACE										
1	167	501,00	UND	LEO ARTE	COLA SILICON E LIQUIDA 100 ML, CX COM 12	R\$ 96,06	R\$ 48.126,0600	R\$ 120,08	R\$ 60.160,08	R\$ 12.034,02
Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA 100 ML, CX COM 12 UND										
1	168	150,00	PCT	TEK BOND	COLA DE SILICON E GROSSA ESPESS URA: 11,MM X 300MM. EMBALA GEM: 500G-	R\$ 98,10	R\$ 14.715,0000	R\$ 122,62	R\$ 18.393,00	R\$ 3.678,00



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: COLA DE SILICONE GROSSA ESPESSURA: 11,MM X 300MM. EMBALAGEM: 500G-COMPOSIÇÃO: RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE										
1	169	136,00	CX	SCRITY	ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 24 CM X 34 CM, CAIXA C/100	R\$ 74,66	R\$ 10.153,7600	R\$ 93,32	R\$ 12.691,52	R\$ 2.537,76
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL NA COR PARDA 24 CM X 34 CM, CAIXA C/100 UNIDADES										
1	170	210,00	UND	ADELBRAS	FITA ADESIVA ANTI CHAMA COLORIDA , 15,5 X 1,7 X 1,7 CM	R\$ 19,34	R\$ 4.061,4000	R\$ 24,17	R\$ 5.075,70	R\$ 1.014,30
Descrição: FITA ADESIVA ANTI CHAMA COLORIDA , 15,5 X 1,7 X 1,7 CM										
1	171	1.000,00	UND	ADELBRAS	FITA ADESIVA TIPO CREPE LARGA -50MM X 50 M	R\$ 17,55	R\$ 17.550,0000	R\$ 21,94	R\$ 21.940,00	R\$ 4.390,00
Descrição: FITA ADESIVA TIPO CREPE LARGA -50MM X 50 M										
1	172	608,00	UND	ADELBRAS	FITA ADESIVA MÁGICA 24MM X 50 M	R\$ 6,22	R\$ 3.781,7600	R\$ 7,78	R\$ 4.730,24	R\$ 948,48
Descrição: FITA ADESIVA MÁGICA 24MM X 50 M										
1	173	116,00	UND	JOCA OFFICE	GRAMPEADOR DE PAPEL, METÁLICO: TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 50 FOLHAS	R\$ 40,09	R\$ 4.650,4400	R\$ 50,11	R\$ 5.812,76	R\$ 1.162,32
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, METÁLICO: TAMANHO GRAMPO: 26/6, TIPO: MESA, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE ATÉ 50 FOLHAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, ESTRUTURA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES: LARGURA-7CM ALTURA -4,5CM COMPRIMENTO-20CM PINTURA: EPOXI										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	174	418,00	UND	ACC	GRAMPO O 23/23 TIPO GALVANI ZADO CX COM 1000 UNIDAD E CADA INDICAD O PARA GRAMPE AR ATÉ 200 FOLHAS	R\$ 16,46	R\$ 6.880,2800	R\$ 20,57	R\$ 8.598,26	R\$ 1.717,98
Descrição: GRAMPO 23/23 TIPO GALVANIZADO CX COM 1000 UNIDADE CADA INDICADO PARA GRAMPEAR ATÉ 200 FOLHAS(PAPEL 75G/M2)										
1	175	466,00	UND	ACC	GRAMPO O 23/10 TIPO GALVANI ZADO CX COM 5000 UNIDAD ES CADA INDICAD O PARA GRAMPE AR ATÉ 70 FOLHAS	R\$ 12,22	R\$ 5.694,5200	R\$ 15,28	R\$ 7.120,48	R\$ 1.425,96
Descrição: GRAMPO 23/10 TIPO GALVANIZADO CX COM 5000 UNIDADES CADA INDICADO PARA GRAMPEAR ATÉ 70 FOLHAS (PAPEL 75G/M2)										
1	176	439,00	UND	DELLO	GRAMPO OS DE PLÁSTIC OS - 20 CM (400 FOLHAS	R\$ 14,56	R\$ 6.391,8400	R\$ 18,20	R\$ 7.989,80	R\$ 1.597,96
Descrição: GRAMPOS DE PLÁSTICOS - 20 CM (400 FOLHAS) - CX COM 50 UND.										
1	177	415,00	UND	DELLO	GRAMPO OS DE PLÁSTIC OS - 30 CM (600 FOLHAS	R\$ 19,48	R\$ 8.084,2000	R\$ 24,35	R\$ 10.105,25	R\$ 2.021,05
Descrição: GRAMPOS DE PLÁSTICOS - 30 CM (600 FOLHAS) - CX COM 50 UND.										
1	178	142,00	UND	BAZZE	LÂMINA PARA ESTILET E LARGO:1 8MM, TUBO C/10 UND.	R\$ 15,02	R\$ 2.132,8400	R\$ 18,77	R\$ 2.665,34	R\$ 532,50
Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE LARGO:18MM, TUBO C/10 UND.										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	179	835,00	PCT	VMP	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE, 48X66 CM, GRAMAT URA DE 200G/M2	R\$ 30,42	R\$ 25.400,7000	R\$ 38,03	R\$ 31.755,05	R\$ 6.354,35
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE, 48X66 CM, GRAMATURA DE 200G/M2, PACOTE COM 100 UNIDADES										
1	180	756,00	PCT	VMP	PAPEL COLORS ET DUPLA FACE 48X66 120 PCT C/20FLS	R\$ 27,48	R\$ 20.774,8800	R\$ 34,35	R\$ 25.968,60	R\$ 5.193,72
Descrição: PAPEL COLORSET DUPLA FACE 48X66 120 PCT C/20FLS										
1	181	332,00	PCT	OFF PAPER	PAPEL VERGÊ A4 180G 210 X 297, MATERIA L CELULO SE VEGETA L	R\$ 20,88	R\$ 6.932,1600	R\$ 26,10	R\$ 8.665,20	R\$ 1.733,04
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 180G 210 X 297, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CORES VARIADAS, PCT C/ 50 FOLHAS										
1	182	189,00	UND	FRAMA	PASTA REGIST RADORA A-Z LOMBO LARGO ESTREIT O OFICIO CLASSIC	R\$ 18,23	R\$ 3.445,4700	R\$ 22,79	R\$ 4.307,31	R\$ 861,84
Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO LARGO ESTREITO OFICIO CLASSIC, COM PRENDEDOR INTERNO EM AÇO TAMANHO: 28,5 X34,5 X5,3 CM.										
1	183	195,00	UND	FRAMA	PASTA AZ DORSO LOMBO LARGO COM PRENDE DOR INTERN O EM AÇO TAMANH O:(28,5 X34,5) CM	R\$ 19,67	R\$ 3.835,6500	R\$ 24,59	R\$ 4.795,05	R\$ 959,40



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: PASTA AZ DORSO LOMBO LARGO COM PRENDEDOR INTERNO EM AÇO TAMANHO:(28,5 X34,5) CM. E LOMBO DE 8CM.										
1	184	142,00	UND	DELLO	PASTA CLASSIF ICADOR A CARTÃO DUPLO GRAMP O PÁSTICO , PASTA DOBRAD A EM CARTÃO DUPLO 290G	R\$ 11,14	R\$ 1.581,8800	R\$ 13,93	R\$ 1.978,06	R\$ 396,18
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO GRAMPO PÁSTICO, PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLO 290G										
1	185	1.534,00	UND	COMPA CTOR	PINCEL MARCAD OR QUADRO BRANCO , PONTA REDOND A; CONFEC CIONAD O EM MATERIA L PLÁSTIC O	R\$ 6,90	R\$ 10.584,6000	R\$ 8,63	R\$ 13.238,42	R\$ 2.653,82
Descrição: PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA; CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, TINTA A BASE DE ÁGUA, DE QUALIDADE, CORES DIVERSAS.										
1	186	158,00	ROLO	COM- TACT	PAPEL CONTAC T TRANSP ARENTE, MEDIND O 45 CM X 25M	R\$ 98,55	R\$ 15.570,9000	R\$ 123,19	R\$ 19.464,02	R\$ 3.893,12
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, MEDINDO 45 CM X 25M										
1	187	34,00	UND	BAZZE	TINTA PARA CARIMB O AUTOMÁ TICO; CORES DIVERSA S APROXI MADAME NTE 40ML	R\$ 7,77	R\$ 264,1800	R\$ 9,71	R\$ 330,14	R\$ 65,96
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO; CORES DIVERSAS APROXIMADAMENTE 40ML										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	188	510,00	PCT	SÃO ROQUE	BALÕES DE PLÁSTICO O CORES SORTIDAS AS N 9, PCT C/50 UND	R\$ 19,13	R\$ 9.756,3000	R\$ 23,91	R\$ 12.194,10	R\$ 2.437,80
Descrição: BALÕES DE PLÁSTICO CORES SORTIDAS N 9, PCT C/50 UND										
1	189	67,00	ROLO	ZANOTT I	ELÁSTICO: LINHA ELÁSTICA A, ROLO COM 500 METROS	R\$ 19,45	R\$ 1.303,1500	R\$ 24,31	R\$ 1.628,77	R\$ 325,62
Descrição: ELÁSTICO: LINHA ELÁSTICA, ROLO COM 500 METROS										
1	190	101,00	ROLO	NYBC	TIRA BORDADA A, ROLO COM 100M, CORES SORTIDAS AS	R\$ 40,28	R\$ 4.068,2800	R\$ 50,35	R\$ 5.085,35	R\$ 1.017,07
Descrição: TIRA BORDADA, ROLO COM 100M, CORES SORTIDAS										
1	191	88,00	ROLO	HAK	TIRA BORDADA A, ROLO COM 100M, CORES SORTIDAS AS	R\$ 48,29	R\$ 4.249,5200	R\$ 60,36	R\$ 5.311,68	R\$ 1.062,16
Descrição: ENTRE MEIO, ROLO COM 100 MCORES VARIADAS										
1	192	88,00	ROLO	NAJAR	BICO DE RENDA, ROLO COM 100M CORES VARIADAS S	R\$ 48,29	R\$ 4.249,5200	R\$ 60,36	R\$ 5.311,68	R\$ 1.062,16
Descrição: BICO DE RENDA, ROLO COM 100M CORES VARIADAS										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	193	76,00	PCT	RATTI	PÉROLA INTEIRA REDOND A ABS COM FURO 0,6 MM,PAC OTE COM 1000 GRAMAS , CORES VARIADA S	R\$ 40,14	R\$ 3.050,6400	R\$ 50,17	R\$ 3.812,92	R\$ 762,28
Descrição: PÉROLA INTEIRA REDONDA ABS COM FURO 0,6 MM,PACOTE COM 1000 GRAMAS, CORES VARIADAS										
1	194	211,00	KG	VIAPLAS T	SACOLA DE PLÁSTIC O, TAMANH O MÉDIA 38X48C M	R\$ 21,75	R\$ 4.589,2500	R\$ 27,19	R\$ 5.737,09	R\$ 1.147,84
Descrição: SACOLA DE PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIA 38X48CM										
1	195	760,00	PCT	MERCU R	BORRAC HA PONTEI RA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS E LAPISEI RA, INDICAD A PARA QUALQU ER GRADUA ÇÃO DE GRAFITE	R\$ 30,14	R\$ 22.906,4000	R\$ 37,68	R\$ 28.636,80	R\$ 5.730,40
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA, INDICADA PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MERCUR, PCT C/ 100 UND										
1	196	33,00	PCT	K&R	BOTÃO GRANDE PACOTE COM 100 UND 35MM	R\$ 46,70	R\$ 1.541,1000	R\$ 58,37	R\$ 1.926,21	R\$ 385,11
Descrição: BOTÃO GRANDE PACOTE COM 100 UND 35MM										
1	197	34,00	PCT	K&R	BOTÃO PEQUEN O PACOTE COM 100 UND, 18MM	R\$ 30,68	R\$ 1.043,1200	R\$ 38,35	R\$ 1.303,90	R\$ 260,78



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: BOTÃO PEQUENO PACOTE COM 100 UND, 18MM										
1	198	255,00	METRO	SANTA FE	FELTRO MEDIND O 0,50X 1,40M	R\$ 5,66	R\$ 1.443,3000	R\$ 7,07	R\$ 1.802,85	R\$ 359,55
Descrição: FELTRO MEDINDO 0,50X 1,40M										
1	199	89,00	UND	PLAST COR	FITA ZEBRAD A SEM ADESIV O 70MM X 100M	R\$ 22,01	R\$ 1.958,8900	R\$ 27,51	R\$ 2.448,39	R\$ 489,50
Descrição: FITA ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 100M										
1	200	327,00	UNID	ADELBR AS	FITA DUPLA FACE (3M), FIXAÇÃO FORTE, PARA ÁREA INTERNA E EXTERN A 12MM X 20	R\$ 16,54	R\$ 5.408,5800	R\$ 20,68	R\$ 6.762,36	R\$ 1.353,78
Descrição: FITA DUPLA FACE (3M), FIXAÇÃO FORTE, PARA ÁREA INTERNA E EXTERNA 12MM X 20										
1	201	193,00	UND	KIT	LUPA DE MAO 75 MM (PARA ESTUDO S DE MAPAS)	R\$ 18,09	R\$ 3.491,3700	R\$ 22,61	R\$ 4.363,73	R\$ 872,36
Descrição: LUPA DE MAO 75 MM (PARA ESTUDOS DE MAPAS)										
1	202	1.401,00	UND	ACC	CLIP 3/0	R\$ 4,26	R\$ 5.968,2600	R\$ 5,32	R\$ 7.453,32	R\$ 1.485,06
Descrição: CLIPES 3/0 C/50UN										
1	203	63,00	PCT	MARPAX	CAPA TRANSP ARENTE PACOTE C/100 FOLHAS, TAMANH O A4	R\$ 33,78	R\$ 2.128,1400	R\$ 42,22	R\$ 2.659,86	R\$ 531,72
Descrição: CAPA TRANSPARENTE PACOTE C/100 FOLHAS, TAMANHO A4										
1	204	219,00	UND	ACC	CLIP 6/0	R\$ 4,99	R\$ 1.092,8100	R\$ 6,24	R\$ 1.366,56	R\$ 273,75
Descrição: CLIPES 6/0 CX/50										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	205	197,00	UND	TEK BOND	COLA HIDROS SOLÚVE L PARA MADEIR A 250 GRAMA	R\$ 11,62	R\$ 2.289,1400	R\$ 14,52	R\$ 2.860,44	R\$ 571,30
Descrição: COLA HIDROSSOLÚVEL PARA MADEIRA 250 GRAMA										
1	206	2,00	ROLO	WALEU	PAPEL PARA PRESEN TE	R\$ 115,91	R\$ 231,8200	R\$ 144,87	R\$ 289,74	R\$ 57,92
Descrição: PAPEL PARA PRESENTE										
1	207	13,00	ROLO	ADELBR AS	FITA FESTIVA CORES	R\$ 8,29	R\$ 107,7700	R\$ 10,36	R\$ 134,68	R\$ 26,91
Descrição: FITA FESTIVA - CORES SORTIDAS										
1	208	39,00	PACOTE	WALEU	EMBALA GEM TRANSP ARENTE PARA PRESEN TE 15 x30 COM 50 UND	R\$ 12,14	R\$ 473,4600	R\$ 15,17	R\$ 591,63	R\$ 118,17
Descrição: EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA PRESENTE 15 x30 COM 50 UND										
1	209	39,00	PACOTE	WALEU	EMBALA GEM TRANSP ARENTE PARA PRESEN TE 10 X 20 COM 50 UND	R\$ 12,24	R\$ 477,3600	R\$ 15,30	R\$ 596,70	R\$ 119,34
Descrição: EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA PRESENTE 10 X 20 COM 50 UND										
1	210	39,00	PACOTE	WALEU	EMBALA GEM TRANSP ARENTE PARA PRESEN TE 30 X 45 COM 50 UND	R\$ 12,38	R\$ 482,8200	R\$ 15,47	R\$ 603,33	R\$ 120,51
Descrição: EMBALAGEM TRANSPARENTE PARA PRESENTE 30 X 45 COM 50 UND										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	211	13,00	UND	VONDER	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MMX30 CORES SORTIDAS	R\$ 27,53	R\$ 357,8900	R\$ 34,41	R\$ 447,33	R\$ 89,44
Descrição: FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MMX30 CORES SORTIDAS										
1	212	1.060,00	PACOTE	MASTER PRINT	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO	R\$ 17,86	R\$ 18.931,6000	R\$ 22,33	R\$ 23.669,80	R\$ 4.738,20
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO										
1	213	7,00	ROLO	EUROROMA	BARBANTE DE SISAL NA COR CRUA ROLO COM 50M	R\$ 16,67	R\$ 116,6900	R\$ 20,84	R\$ 145,88	R\$ 29,19
Descrição: BARBANTE DE SISAL NA COR CRUA ROLO COM 50M										
1	214	8,00	ROLO	FAVOM	PAPEL DE PAREDE ADESIVO LISO, FLORAL E GEOMÉTRICO TONS PASTEIS	R\$ 39,44	R\$ 315,5200	R\$ 49,30	R\$ 394,40	R\$ 78,88
Descrição: PAPEL DE PAREDE ADESIVO LISO, FLORAL E GEOMÉTRICO TONS PASTEIS										
1	215	26,00	PACOTE	MASTER PRINT	PAPEL TRANSFER PARA TECIDO	R\$ 42,68	R\$ 1.109,6800	R\$ 53,35	R\$ 1.387,10	R\$ 277,42
Descrição: PAPEL TRANSFER PARA TECIDO										
1	216	2,00	UND	VONDER	CORTADOR DE ISOPOR	R\$ 92,28	R\$ 184,5600	R\$ 115,35	R\$ 230,70	R\$ 46,14
Descrição: CORTADOR DE ISOPOR										
1	217	20,00	CAIXA	ACRILIX	COLA COLORIDA COM GLITTER	R\$ 15,89	R\$ 317,8000	R\$ 19,86	R\$ 397,20	R\$ 79,40
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER										



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38CF2A75B9A4

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	218	3,00	UNID.	TRIS	TESOUR A ESCALO PE ZIG ZAG	R\$ 20,14	R\$ 60,4200	R\$ 25,17	R\$ 75,51	R\$ 15,09
Descrição: TESOURA ESCALOPE ZIG ZAG										
1	219	2,00	UNID.	LIVONE	GRAMPE ADOR TAPECEI RO PROFISS IONAL	R\$ 62,90	R\$ 125,8000	R\$ 78,63	R\$ 157,26	R\$ 31,46
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL										
1	220	6,00	PACOTE	BRW	FITA MÉTRIC A COSTUR A	R\$ 4,17	R\$ 25,0200	R\$ 5,21	R\$ 31,26	R\$ 6,24
Descrição: FITA MÉTRICA COSTURA										
1	221	2,00	ROLO	SANTEC K	BOBINA DE PAPEL KRAFT	R\$ 42,46	R\$ 84,9200	R\$ 53,08	R\$ 106,16	R\$ 21,24
Descrição: BOBINA DE PAPEL KRAFT PARA EMBRULHO 60CM										
1	222	650,00	PCT	OFF PAPER	PAPEL FOTOGRAFICO	R\$ 17,74	R\$ 11.531,0000	R\$ 22,17	R\$ 14.410,50	R\$ 2.879,50
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO										
1	223	20,00	UND	STALO	QUADRO BRANCO ESCOLA R 1.20 X 2.00	R\$ 319,30	R\$ 6.386,0000	R\$ 400,40	R\$ 8.008,00	R\$ 1.622,00
Descrição: QUADRO BRANCO ESCOLAR 1.20 X 2.00										
1	224	130,00	PCT	VMP	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE, CORES VARIADA S	R\$ 29,38	R\$ 3.819,4000	R\$ 36,73	R\$ 4.774,90	R\$ 955,50
Descrição: PAPEL CARTÃO DUPLA FACE, CORES VARIADAS										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 1.709.853,26		Subtotal Orçado: R\$ 2.137.316,58	20,0000 %	R\$ 427.463,32

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **CEF38CF2A75B9A4**

11/03/2026, 12:41

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.709.853,26	R\$ 2.137.316,58	20,0000 %	427.463,32

São João do Piauí-PI , 11 de Março de 2026

ANA MARCIA COELHO
PREGOEIRO(A)